
 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

16.10.2020 г.                                                                                                    № 1821 
 
О признании утратившими силу 
отдельных постановлений 
администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа 

 

 
В целях актуализации правовых актов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившими силу: 

1.1 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 15.05.2019 № 984 «О порядке предоставления из 

бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа субсидии 

юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) 

учреждений), индивидуальным предпринимателям на возмещение части 

затрат, в связи с выполнением работ по развитию инфраструктуры связи на 

территории Петропавловск-Камчатского городского округа для обеспечения 

доступа к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по 

беспроводным сетям»; 

1.2 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 15.11.2019 № 2333 «О внесении изменений в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского округа 

от 15.05.2019 № 984 «О порядке предоставления из бюджета Петропавловск-

Камчатского городского округа субсидии юридическим лицам (за 

исключением государственных (муниципальных) учреждений), 

индивидуальным предпринимателям на возмещение части затрат, в связи с 

выполнением работ по развитию инфраструктуры связи на территории 

Петропавловск-Камчатского городского округа для обеспечения доступа к 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по беспроводным 

сетям». 

2.  Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 



округа – начальника Управления экономического развития и имущественных 

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


